
RA

8.06
4.28

-0.86-0.86

±0.00

+7.00

+11.48

ANSICHT   NORD         m 1 : 100



Gebäude B
6 WE

PHOTO
VOLTA

IK-A
NLA

GE

Baugenehmigung II.5211.F0107/2022.ju 
(7 WE: 1 Rollstuhlgerecht, 1 Barrierefrei)

NA

8.
06

4.
28

8.
06

4.
28

3.
81

-3.08

-2.325

-0.86

±0.00

+3.01
+3.21

+6.02

+7.00

+9.16

+11.48

ANSICHT   OST         m 1 : 100



OK First
Friedrichstraße 8

OK First
Friedrichstraße 9

OK First
Zwerchhaus

+7.04

+7.62

+12.64+12.76

+13.52

PHOTOVOLTAIK-ANLAGE

Gebäude B
6 WE

40°

OK FB Bestand
=  OK FB Neu

(179,95 müNN)

Bestand

Baugenehmigung II.5211.F0107/2022.ju 
(7 WE: 1 Rollstuhlgerecht, 1 Barrierefrei)

+6.44

+7.02

+12.04+12.16

+12.92

8.
06

4.
28

7.
36

4.
28

3.
37

NA

3.
60

Be
st

an
d

-3.38

-2.325

-0.86

±0.00

+2.74

+3.21

+7.00

+11.48

ANSICHT   WEST         m 1 : 100



7.
80

4.
28

7.
40

4.
28

2.
51

Abfallraum

-0.60
-0.20

±0.00

+3.21

+7.00

+11.48

ANSICHT   SÜD         m 1 : 100



40°

FFB Bestand = FFB Neubau
(179,95 müNN)

+11.48

-2.33

-0.20
±0.00

+2.81
+3.01

+5.82
+6.02

+7.00

+9.16

Dachaufbau
Harte Bedachung
Traglattung
Konterlattung
Holzweichfaser
Sparren mit Zellulose
OSB-Platte luftdicht verklebt

DG

OG

EG

UG

Wandaufbau
WDVS
besetehendes Mauerwerk
Innenputz

30
1.93

20
2.76

25
2.76

25

1.93
20

20

2.56
25

20

2.56
25

20

2,30m-Linie

7.59

SCHNITT   B.1         m 1 : 100


	Vorlagen-Anlage

